
UnivIS - Raumplan
M3N/03.29

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
17.10.2022

Psychotherapieforschung
Lörsch

New
developments in
the treatment of
addictive
behaviors and
other mental
disorders - HAT
NICHT
STATTGEFUNDEN
-

Steins-Löber

Klinisch-psychologische
Basisfertigkeiten

Lörsch

Klinisch-psychologische
Basisfertigkeiten

Lörsch

Di
18.10.2022

Forschungskolloquium
Lehrstuhl Klin.
Psychologie

Steins-Löber

Designen einer
e-Health-Intervention

Enewoldsen

Diagnostik
Sprache

Körner

Klinisch-psychologische
Basisfertigkeiten

Lehe

Mi
19.10.2022

Seminar
"Emotion
Regulation at
Work: Mind that
Feeling"

Zyberaj

Schmerz
Käthner

Chancen und
Grenzen der
Positiven
Psychologie in
Beratung und
Intervention

Niehaus

Do
20.10.2022

Spiel und
Virtuelle
Interventionen
-- in Interaktion,
Beratung und
Therapie?

Raab

Diskurse der
Sexualität

Peschka

Fr
21.10.2022

Vorbesprechung
zu Existenzielle
Psychologie -
Worum geht's in
Leben und Tod?

Blümel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Pia Deininger (App. 1861,
pia.deininger@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Stand: Samstag, 03 August 2024 18:18:04


