UnivIS - Raumplan M3N/03.29

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2022	Di 18.10.2022	Mi 19.10.2022	Do 20.10.2022	Fr 21.10.2022
08:00					
09:00					
10:00	Psychotherapieforso <i>Lörsch</i>	Forschungskolloqui Lehrstuhl Klin.	Seminar "Emotion Regulation at	Spiel und Virtuelle Interventionen	
11:00		Psychologie Steins-Löber	Work: Mind that Feeling" Zyberaj	in Interaktion, Beratung und Therapie?	
12:00	New developments in the treatment of addictive behaviors and other mental	Designen einer e-Health-Intervention Enewoldsen Diagnostik Sprache	Schmerz Käthner	Raab	
13:00	disorders - HAT NICHT STATTGEFUNDE - Steins-Löber	Körner Klinisch-psychologi Basisfertigkeiten Lehe			
14:00	Klinisch-psychologi Basisfertigkeiten				
15:00	Lörsch				
16:00	Klinisch-psychologi Basisfertigkeiten <i>Lörsch</i>	sche	Chancen und Grenzen der Positiven Psychologie in		Vorbesprechung zu Existenzielle Psychologie - Worum geht's in
17:00	Lorsen		Beratung und Intervention Niehaus		Leben und Tod? Blümel
18:00				Diskurse der Sexualität	
19:00				Peschka	
20:00					
21:00					